
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

«ГОРОД КЛИНЦЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ» 
КЛИНЦОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От < & > . о  Л  2016 г . № _ д ! ^ _  

г. Клинцы 
О внесении изменения и дополнений в 
постановление администрации города 
Клинцы от 07.03.2007 г. №237 «Об 
утверждении Перечня наименований 
элементов улично-дорожной сети 
г.Клинцы»

В связи с проведением инвентаризации адресного реестра на территории 
городского округа «города Клинцы Брянской области», в соответствии с Федеральным 
законом от 28.12.2013 г. № 443-Ф3 «О федеральной информационной адресной системе» и 
внесений изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации от 22 мая 2015 г. № 492 «О составе сведений об 
адресах, размещ аемых в государственном реестре, порядке информационного 
взаимодействия при ведении государственного адресного реестра» и возникшей 
необходимостью внесения изменений и дополнений в перечень наименований элементов 
улично-дорожной сети г.Клинцы и адресную базу ФИАС,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести дополнения в приложение №2 к постановлению администрации города 
Клинцы от 07.03.2007 г. № 237 «Об утверждении Перечня наименований элементов 
улично-дорожной сети г.Клинцы» дополнив перечень наименований улично-дорожной 
сети садового товарищества «Южное» следующими улицами:

Клинцы город Ардонь село Демьяна улица 
Бедного

Садовое Товарищество 
«Южное» (СТ «Южное»)
улица Тенистая
улица Ямская
переулок 1-й Ямской
переулок 2-й Ямской
переулок 3-й Ямской
переулок 1-й Лесной

* переулок 2-й Лесной
переулок 1-й Веселый
переулок 2-й Веселый
переулок 3-й Веселый

2. Начальнику общего отдела Клинцовской городской администрации (Харкович 
В.Ф.) внести соответствующие изменения в архивную документацию.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Труд» и на официальном сайте 
Клинцовской городской администрации в сети «Интернет»


